
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 35, date: 19.08.2015

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 Red & Black Arjan Prodani VP Godine 2 kateshe 

Lagjia 14, Shkozet, 

Durres 

Vendim per VNM 

Paraprake

2 KORÇA GAS Luljeta Hysolli VP Impiant depozitimi dhe tregtimi gln Drenove, Korce Refuzim

3 GIORGI ALFO. Alfo Giorgi

VP Aktivitetin e portit turistik Marina 

Orikum Orikum Vlore Refuzim

4 BASHKIA LIBRAZHD Shefki Cota

VP Ndertim Ujesjellesi, Burimi Qarrishte - 

Depo ekzistuese librazhd Librazhd, Elbasan 

Vendim per VNM 

Paraprake

5 NDRIÇIM KUQJA Ndricim Kuqja

VP  Ndertim fabrike te vajjit te ullirit dhe 

ambjente sherbimi Kycyk, Tregan, Elbasan 

Vendim per VNM 

Paraprake

6 ROGERD Robert Ruci VP Ndertim banese private 2 kate Maknor, Peze, Tirane 

Vendim per VNM 

Paraprake

7

JONARDO-

KONSTRUKSION Qamil Hyseni

VP Kompleks Hotelerie  vila 2 ket dhe 

hotel 3 kate 

Baks Rrjoll, Velipoje, 

Shkoder Refuzim

8 FONSANA GRIGGIO Adriatik Laraj VTH Karriere shfrytezimi ranore pllakor

Objekti Guri I zi , 

Labinot, Elbasan Deklarate Mjedisore

9

KASA 

CONSTRUCTION Nikolin Kasa

VP Magazinim, rikuperim hekurishtes 

skrape te metaleve Bardhaj, Elbasan Refuzim

10 Gerda 07 Lulezim Vicishta VP Shfrytezim kromi Zalli I Licanes, Diber 

Vendim per VNM 

Paraprake


